Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.

C-1130
C-1131
| I C-1132
| I C-1133
C-1134
C-1135
C-1136
C-1137

C-1138

Opis

Butelki moga by¢ stosowane w wiréwkach z przyspieszeniem do 110 000 g. Posiadajg szczelnie zamykane nakretki.

Karta katalogowa

Butelki do wirowek Beckman - o poj. 50 ml - 500

ml

Nazwa

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Butelki do wiréwek Beckman

Pojemnosc¢

500 ml

500 ml

250 ml

250 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

50 ml

Materiaty: PP (polipropylen) i PA (polialomer) sg autoklawowalne.

Rodzaje wirnika:

- C-1130i C-1131: JA-10.

- C-1132i C-1133: JA-14, JLA-16.250.
- C-1134 do C-1138: JA-20, JA-25.50, JA-30.50.

Wymiary

69 x 160

69 x 160

62 x 120

62 x 120

29 x 104

29 x 104

29 x 104

29 x 104

29 x 104

Materiat

PC

PP

PC

PP

PC

PA

PP

PC

PA

ST

COULTER

Butelki moga by¢ stosowane w wiréwkach z przyspieszeniem do 110 000 g. Posiadaja
szczelnie zamykane nakretki.

Nr producenta

355605

355607

356013

356011

357000

357001

357005

363664

361694

Szt./Op.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

6 szt.

25 szt.

25 szt.

24 szt.
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